Platz

SoxVIDnrINOORNDO B WN

SMCR -

Name

C. Schneider
W. Ott

. Preul3

. Schwab
Hof

Hansen

. Hauenschild
. Koklanakis

. Soltwedel
Geschwinde
Suslik

Raab

. Stoltenberg
Kiinzel

. Hof

. Hellinger

. Karohl

L. Szabados
P. Papsdorf

DOZIWOROIP>POA0ZTLEZ

SPEEDMEILE FSR-V 3,5
Klasse Fahrzeit fiir SMCR-Speedmeile SPEED
(schnellste 4 Runden in Folge)
FSR-V 3,5 86,1s 63,6 km/h
88,5s 61,8 km/h
90,3 s 60,6 km/h
90,7 s 60,3 km/h
92,6s 59,1 km/h
92,7 s 59,0 km/h
946 s 57,8 km/h
949s 57,7 km/h
954 s 57,4 km/h
95,8 s 57,1 km/h
96,0 s 57,0 km/h
96,1 s 56,9 km/h
96,5 s 56,7 km/h
96,9 s 56,5 km/h
97,5s 56,1 km/h
97,6 s 56,1 km/h
98,2s 55,7 km/h
99,3 s 55,1 km/h
99,5s 55,0 km/h
99,7 s 54,9 km/h

TOP 20

Wettbewerb

Dessau 2009

Stand:

Datum

18.-19.04.09

15.05.2009

Rennen

Finale
Finale
Finale
Finale
2. Vorlauf
Finale
2. Vorlauf
2. Vorlauf
Finale
Finale
Finale
2. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf

NNNNDNDN-aDN



Platz

SoxVIDnrdN ORI A WN

SMCR - SPEEDMEILE

Name

M. Bertram
C. Schneider
W. Ott

H. Russe

. Fuchs
Neulel

. Hauenschild
. Werner

. Schneider
. Ehrmann
Scholl

. Weber

. Belling

. Preul3
Mischke

. Hellinger
. Nieber

R. Soltwedel
. Noller

. Kiinzel

DN TMTIC-2>OTONS-A

N

Klasse

FSR-V 7,5

Fahrzeit fiir SMCR-Speedmeile

(schnellste 4 Runden in Folge)

829s
85,8s
859s
88,4 s
89,1s
89,1s
89,2s
89,5s
89,5s
91,5s
91,7 s
91,8s
93,0s
93,1s
93,2s
93,4s
94,7 s
94,8 s
95,7 s
959s

FSR-V 7,5

SPEED

66,0 km/h
63,8 km/h
63,7 km/h
61,9 km/h
61,4 km/h
61,4 km/h
61,3 km/h
61,1 km/h
61,1 km/h
59,8 km/h
59,7 km/h
59,6 km/h
58,8 km/h
58,8 km/h
58,7 km/h
58,6 km/h
57,8 km/h
57,7 km/h
57,2 km/h
57,1 km/h

TOP 20

Wettbewerb

Dessau 2009

Stand:

Datum

18.-19.04.09

15.05.2009

Rennen

Finale

1. Vorlauf
Finale

1. Vorlauf
1. Vorlauf
Finale

1. Vorlauf
1. Vorlauf
1. Vorlauf
2. Vorlauf
Finale

1. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf
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Platz

B3ilzoranisoe~Noarwon

SMCR - SPEEDMEILE

Name

M. Bertram

S. Hauenschild
C. Hauenschild
H. Spitzenberger
Ro. Riedel

P. Pulvermdller
M. Schwab

C. Hof

S. Waligora
B. Stoltenberg
D. Kleff

G. Rosner

M. Hof

M. Foll

M. Grzondziel
S. Raab

R. Karohl

K. Copey

T. Preuly

T. Schéttelndreier

Klasse

FSR-V 15

Fahrzeit fiir SMCR-Speedmeile
(schnellste 4 Runden in Folge)

754 s
76,1s
76,6 s
775s
778 s
78,0s
78,1s
78,2 s
78,5s
789s
79,0 s
79,1s
79.2s
79,7 s
80,2s
80,3 s
80,5s
80,5s
80,8 s
81,1s

FSR-V 15

SPEED

72,6 km/h
71,9 km/h
71,4 km/h
70,6 km/h
70,3 km/h
70,2 km/h
70,1 km/h
70,0 km/h
69,7 km/h
69,4 km/h
69,3 km/h
69,2 km/h
69,1 km/h
68,7 km/h
68,2 km/h
68,1 km/h
68,0 km/h
68,0 km/h
67,7 km/h
67,5 km/h

TOP 20

Wettbewerb

Dessau 2009

Stand:

Datum

18.-19.04.09

15.05.2009

Rennen

Finale

2.

Vorlauf

Finale

1.

Vorlauf

Finale

2.
. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf

SN2 N = N

Vorlauf

Finale

2.
2.
1.
2.
1.
1.

Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf
Vorlauf



Platz

TN O A WN

SMCR - SPEEDMEILE

Name

R. Riedel

J. Hof

F. Jahnich

S. Kratzschmar
M. Herrlich

H. Weber

U. Schneider
W. Zeug

H. Stockmann
M. Horn

M. Moller

Klasse

FSR-V 35

Fahrzeit fiir SMCR-Speedmeile

(schnellste 4 Runden in Folge)

78,3 s
78,6s
83,2s
83,9s
875s
89,4 s
93,9s
959s
1050 s
107,7 s
1189 s

FSR-V 35

SPEED

69,9 km/h
69,6 km/h
65,8 km/h
65,2 km/h
62,3 km/h
61,2 km/h
58,3 km/h
57,1 km/h
52,1 km/h
50,8 km/h
46,0 km/h

Wettbewerb

Dessau 2009

Stand:

Datum

18.-19.04.09

15.05.2009

Rennen

2.

Vorlauf

Finale

1.
. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf

S A N2 A

Vorlauf



PLOWWWWWWWWWNRNRNNNMNNNN A 2 A 3 a3 s
COVNNOTRIINASONNONRAINOCOOVIDTROXNAOOOINODORWN =

SMCR - SPEEDMEILE

Name

M. Bertram

S. Hauenschild
C. Hauenschild
H. Spitzenberger
Ro. Riedel

P. Pulvermdiller
M. Schwab

C. Hof

R. Riedel

S. Waligora

J. Hof

B. Stoltenberg
D. Kleff

G. Rosner

M. Hof

M. Foll

M. Grzondziel
S. Raab

R. Karohl

K. Copey

T. Preul}

T. Schottelndreier
D. Geschwinde

L. Scholl

M. Bertram

F. Jahnich

J. Banaszak
H. Jankowsky
A. Hauck

S. Kratzschmar
C. Schneider
W. Ott

C. Schneider
M. Herrlich

H. Russe

W. Ott

J. Neulel

T. Fuchs

S. Hauenschild
H. Weber

Klasse

FSR-V 15
FSR-V 15
FSR-V 15
FSR-V 15
FSR-V 15
FSR-V 15
FSR-V 15
FSR-V 15
FSR-V 35
FSR-V 15
FSR-V 35
FSR-V 15
FSR-V 15
FSR-V 15
FSR-V 15
FSR-V 15
FSR-V 15
FSR-V 15
FSR-V 15
FSR-V 15
FSR-V 15
FSR-V 15
FSR-V 15
FSR-V 15
FSR-V 7,5
FSR-V 35
FSR-V 15
FSR-V 15
FSR-V 15
FSR-V 35
FSR-V 7,5
FSR-V 7,5
FSR-V 3,5
FSR-V 35
FSR-V 7,5
FSR-V 3,5
FSR-V 7,5
FSR-V 7,5
FSR-V 7,5
FSR-V 35

Fahrzeit fiir SMCR-Speedmeile

(schnellste 4 Runden in Folge)

754 s
76,1s
76,6 s
775s
778 s
78,0 s
78,1s
78,2 s
78,3 s
78,5s
78,6 s
789 s
79,0s
791s
79,2 s
79,7 s
80,2 s
80,3 s
80,5s
80,5s
80,8 s
81,1s
819s
822s
829s
83,2s
834s
834s
83,5s
839s
85,8 s
859s
86,1s
875s
884s
88,5s
89,1s
89,1s
89,2s
894 s

FSR-V ALLE KLASSEN

SPEED

72,6 km/h
71,9 km/h
71,4 km/h
70,6 km/h
70,3 km/h
70,2 km/h
70,1 km/h
70,0 km/h
69,9 km/h
69,7 km/h
69,6 km/h
69,4 km/h
69,3 km/h
69,2 km/h
69,1 km/h
68,7 km/h
68,2 km/h
68,1 km/h
68,0 km/h
68,0 km/h
67,7 km/h
67,5 km/h
66,8 km/h
66,6 km/h
66,0 km/h
65,8 km/h
65,6 km/h
65,6 km/h
65,5 km/h
65,2 km/h
63,8 km/h
63,7 km/h
63,6 km/h
62,3 km/h
61,9 km/h
61,8 km/h
61,4 km/h
61,4 km/h
61,3 km/h
61,2 km/h

TOP 40

Wettbewerb

Dessau 2009

Stand:

Datum

18.-19.04.09

15.05.2009

Rennen

Finale

2. Vorlauf
Finale

1. Vorlauf
Finale

2. Vorlauf
2. Vorlauf
1. Vorlauf
2. Vorlauf
1. Vorlauf
Finale

2. Vorlauf
1. Vorlauf
2. Vorlauf
1. Vorlauf
Finale

. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf
. Vorlauf
Finale

1. Vorlauf
1. Vorlauf
1. Vorlauf
2. Vorlauf
1. Vorlauf
1. Vorlauf
Finale

Finale

1. Vorlauf
1. Vorlauf
Finale

Finale

1. Vorlauf
1. Vorlauf
2. Vorlauf
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